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آغاز وطن‌فروشی
  شناسایی اکبری پس‌از بازنشستگی در سال1381 و آغاز 

فعالیت‌های پژوهشی و تجاری در بخش‌خصوصی 
 کلید خوردن فرایند جذب ازسوی یک رابط ایرانی در حوالی 

سال1383
  صدور ویزای انگلیس برای اکبری به‌صورت وی.‌آی.‌پی توسط 

سفارت انگلیس 
 برقراری نخستین ارتباط با افسر اطلاعاتی MI6 با نام مستعار 

»مارک« در اتریش
  استخدام تمام‌عیار در سرویس جاسوسی انگلستان در خلال 

سفرهای شخصی به اروپا
 ملاقات‌های متعدد با افسران متعدد اطلاعاتی انگلیس در 

کشورهای مختلف ازجمله انگلیس، اسپانیا، آلمان، ایتالیا، اتریش، 
مالزی و امارات تا ۱۳۸۸ که کامل از کشور خارج می‌شود. 

  خروج از کشور در سال1388با کمک رابط و به توصیه افسر 
اطلاعاتی انگلیسی

  سناریوسازی با »سکته ساختگی« برای مهیا کردن شرایط 
بازگشت اکبری به کشور

 بازگشت به ایران پس‌از اخذ تابعیت انگلیس و استعلام وضعیت 
سفید خود

  ادامه همکاری با سرویس اطلاعات مخفی انگلیس
  بازداشت در سال1398 با دستور قضایی ازسوی نیروهای امنیتی

کارنامه مدیریت گاز
دولت سیزدهم تولید و انتقال گاز را مدیریت کرد

دولت دوازدهم
براساس برنامه ششم باید روزانه معادل یک میلیارد و ۳۰۰میلیون 

مترمکعب گاز خام تولید می‌شد

  عدم‌سرمایه‌گذاری در توسعه میادین گازی سبب این عقب ماندگی در 
تحقق برنامه ششم شد

 240میلیون مترمکعب ناترازی در تولید و مصرف گاز
 )سال1400، آخرین سال دولت دوازدهم(

 کمبود گاز و قطع برق در زمستان1399

 قطع گاز شهرستان کجور در دی‌ماه1398

 قطع گاز شمشک در آذرماه1399

 قطع گاز در زمستان 1395 استان‌های شمالی 

حاج‌قاسم، مقاومت و لزوم تدوین 
پارادایم جدید رسانه‌ای

اندیشمندان و پژوهشگران حوزه فلسفه، 
علوم اجتماعی و علم سیاست، مفهوم 
پارادایم را با اندیشه‌های »توماس کوهن« 
می‌شناسند. در میان تعاریف متعدد از 
مفهوم پارادایم، رایج‌ترین آنها این تعریف 
است: »مجموعه‌‌‌ای از مفروضات، باورها و نگرش‌ها که درنهایت 
خود را به شکل قوانین، نظریه‌ها، ابزارها و کاربردها نشان 
می‌دهند.« ازجمله ویژگی‌های پارادایم این است که در زمانی که 
حاکم است، کسی در مفروضات آن تردید نمی‌کند. از آنجایی‌که 
مباحث علوم ارتباطات و رسانه نیز در زیرمجموعه علوم اجتماعی 
قرار می‌گیرند، طبعا می‌توان از این واژه درخصوص این حوزه 
بهره گرفت.مانند هر حوزه دیگری، پارادایم‌های رسانه‌ای 
براساس شماری از مفروض‌ها، باورها و نگرش‌های سیاستگذاران 
و دست‌اندرکاران این حوزه تهیه و تدوین می‌شوند. این یعنی 
در حوزه‌ها و قلمروهای مختلف متناسب با اقتضای آن شرایط 

خاص، پارادایم‌ها مسلط می‌شوند.
یکی از حوزه‌هایی که در این سال‌ها از آن از بعُد کار صحیح غفلت 
شده، حوزه کار رسانه‌ای مطلوب درخصوص سالگرد شهید 
حاج‌قاسم سلیمانی است. کار رسانه‌ای مطلوب یعنی کاری که 
به‌واسطه آن ذهنیت و باورهای بخش زیادی از جامعه که نسبت 
به جبهه مقاومت و شخص حاج‌قاسم ابهام‌هایی دارند، دچار 
تغییر شود.در 3سال گذشته، مشاهده‌های میدانی از تولیدات 
رسانه‌ای داخلی نشان می‌دهد تمرکز عمدتا متکی بر تولیدات 
رسانه‌ای احساسی بوده و تلاش شده وجه عاطفی – اسطوره‌ای از 
حاج‌قاسم در رسانه‌ها ارائه شود. به همین دلیل هم باید گفت در 
باز کردن گره ذهنی مخاطب چندان موفق عمل نشده است. گاها 
هم در اطلاع‌رسانی‌ها رسما به محلی برای رجزخوانی تبدیل 

شده که شاید جایش در تولیدات دیگر رسانه‌ای باشد، نه خبر.
این مدل کار کردن در حالی‌است که هنوز، گره‌های فراوانی 
در ذهن مردم ما درباره جبهه مقاومت و حضور 8ساله ایران 
در این جبهه وجود دارد و اگر این گره‌ها باز نشود، نمی‌توان از 
مخاطب انتظار داشت که حرف ما را در رسانه با تمرکز بر احساس 
و اسطوره‌سازی بپذیرد. این گره‌ها به این منجر می‌شود که 
مخاطب رسانه‌های ما، آنطور که باید و شاید، دریافتی از ماجرا 
و اتفاقی که به‌دنبال آن رخ داد، نداشته باشد.حالا باید پرسید، 
مشکل کجاست؟ به‌نظر می‌رسد ریشه این اتفاق را باید در میزان 
شناخت و آشنایی دست‌اندرکاران و سیاستگذاران، از فضای 
فعلی رسانه‌ای و جامعه پیدا کرد. در دوران جدید که رسانه‌های 
اجتماعی جای رسانه‌های ارتباط جمعی مانند رادیو، تلویزیون 
و روزنامه‌ها را گرفته‌اند و حریف سنتی خود را کنار زده‌اند، تولید 

ثانیه‌ای اطلاعات بر محور جنگ شناختی مدیریت می‌شود.
این یعنی طرف مقابل با استفاده از این فضا، به‌دنبال تغییر 
محاسبه و انگار‌ه‌های ذهنی کاربران شبکه‌های اجتماعی است و 
با استفاده از این قابلیت، ماجرا را طور دیگری روایت می‌کند. حالا 
دراین فضا اگر ما به‌عنوان فعالان و متولیان حوزه رسانه کشور، 
دست روی دست گذاشته و با عدم‌درک صحیح از موقعیتی که در 
آن قرار داریم، تصمیم بگیریم، کار رسانه‌ای‌مان، قطعا اثرگذاری 
مطلوب و حداکثری را نخواهد داشت. از آن طرف اما، دشمن 
با درک صحیح از موقعیت خود و همچنین با سوءاستفاده از 
گره‌های ذهنی مخاطبان که ما آنها را باز نکرده‌ایم، زمین را 
دست گرفته و روی ذهن مخاطب می‌تازد.راه برون‌رفت این است 
که حتما باید در تولیدات رسانه‌ای و خبری، به سمت تولیدات 
شناختی حرکت کرد. حرکت در مسیر تولیدات شناختی، یعنی 
در دوگانه »باز کردن گره‌های ذهنی مخاطبان« و »چیزی که 
دوست داریم بگوییم«، اولویت باز کردن گره‌ها باشد. اگر اولویت 
این شد، حالا می‌توان با یک کار پژوهشی راجع به موضوع‌های 
مهمی ازجمله ماجرای شهادت حاج‌قاسم و شکل‌گیری جبهه 
مقاومت، برای مخاطب برنامه‌ریزی داشت و اهداف را محقق کرد.

با توجه به اتفاق‌های ‌4ماه اخیر و فعالیت بیشتر طیف براندازان 
و سلطنت‌طلبان و همچنین منافقین، ضروری است پارادایم 
جدیدی به تعریفی که در ابتدای مطلب ذکر شد، اضافه شود و 
دال مرکزی آن، باز کردن گره‌های ذهنی مخاطبان قرار گیرد. 

باید از همین امروز شروع کرد، فردا دیر است.

نقل‌قول‌خبر

علیرضا پورجعفری؛ دانشجوی دکترای ارتباطاتیادداشت

چشم‌انداز فراجا در دوره جدید 
سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور: 
امیدوارم فراجا در دوره جدید با بهره‌گیری 
مطلوب از توان و ظرفیت نیروهای فداکار 
و تعامل نزدیک‌تر با مردم، در مسیر 
تقویت و استحکام امنیت اجتماعی، 
پیشگیری از وقوع جرم، استقرار انضباط 
عمومی، گسترش عدالت و اعتمادسازی 
در سراسر کشور حرکت کند./ پایگاه 

اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

استیضاح  ۹وزیر روی میز هیأت‌رئیسه 
مجلس 

علی نیکزاد، نایب‌رئیس مجلس: 
استیضاح ۹وزیر حداقل با امضای 
۱۰نماینده روی میز هیأت رئیسه است، اما 
سعی می‌کنیم با تعامل با دولت گره‌گشای 
مشکلات باشیم. تیم اقتصادی دولت 
باید منسجم‌تر عمل کند تا مردم شاهد 

تغییرات روزانه قیمت‌ها نباشند./ مهر

 تلاش عراق برای ادامه مذاکرات
 تهران – ریاض 

محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر 
عراق: عراق به نزدیک کردن نقطه‌نظرات 
ایران و عربستان ادامه می‌دهد، زیرا به 
کاهش تنش در منطقه کمک می‌کند 
و این، در امنیت منطقه بازتاب خواهد 
داشت. پاسخ دوطرف را دریافت کرده‌ایم 
و تلاش‌ها را تا ازسرگیری نشست‌ها در 

بغداد ادامه خواهیم داد./ ایسنا

MI6 سرمایه‌گذاری کلان
‌بررسی مستندات پرونده، از سرمایه‌گذاری کلان سرویس
 جاسوسی انگلیس روی اکبری به‌عنوان یک »ابرجاسوس« حکایت دارد؛ 

اقدام‌هایی که در ادامه به بخشی از آنها اشاره می‌شود.
  ارائه آموزش‌های اطلاعاتی

  ارائه آموزش ضد‌تعقیب با هدف تامین امنیت محکوم در قرارهای 
ملاقات

  ارائه آموزش ضدبازجویی و پوشش اطلاعاتی
  ارائه آموزش جمع‌آوری اطلاعات با هدف افزایش موفقیت اکبری 

در جمع‌آوری اطلاعات در مواجهه با افراد دارای دسترسی
  تاسیس شرکت پوششی در خارج از کشور به‌منظور به انحراف 

کشاندن نهادهای امنیتی ایران
  ارائه ابزارهای ارتباطی ویژه
  استفاده از عنصر رابط

  پشتیبانی از اکبری پس‌از فرار از کشور
  تبادل با سایر سرویس‌های جاسوسی و هزینه‌های مالی هنگفت 

باهدف حفظ انگیزه‌های محکوم و ترغیب وی به خیانت بیشتر به کشور
  ارائه تابعیت انگلیس به محکوم به‌صورت ویژه

 همکاری با مؤسسات مطالعاتی لندن
  اعزام مجدد محکوم به داخل کشور

امتیازات ویژه 

 پرداخت همه هزینه‌های اکبری و خانواده‌اش 
در زمان اقامت در اروپا

 پذیرفته شدن در کالج لندن با هزینه
MI6 و توصیه 

 پرداخت هزینه‌های مربوط به اقامت، استقرار، 
خرید مسکن در‌شان خانواده، تامین هزینه‌های 

‌جاری، خرید خودرو، خرید تجهیزات 
خانه و پرداختی ماهانه 

 انجام اقدام‌های حمایتی مانند پشتیبانی امور 
اداری برای اقامت در اتریش و اسپانیا

 ارائه ویزا برای اکبری و خانواده‌اش به‌صورت 
ویژه و انتقال خانواده به اروپا

 پرداخت هزینه‌های مالیاتی و وکالتی درحدود 
بیش‌از ۳۵۰هزار یورو

 پرداخت ۶۰۰هزار یورو در فروردین۸۹ در 
MI6 اتریش و ۶۰۰هزار یورو در اسپانیا ازسوی
 ارائه ویزای معروف»ILR« یا کارت اقامت دائم 

به‌صورت ویژه و سفارشی
HSBC افتتاح حساب در بانک معروف 

 به‌صورت ویژه

جیسون رضاییان که در پوشش خبرنگار ایرانی-آمریکایی فعالیت 
می‌کرد، در مقطعی مدیر دفتر روزنامه »واشنگتن‌پست« در تهران 
بود که در مردادماه1393 به اتهام جاسوسی دستگیر شد. رضاییان که 
خرداد1394 به جاسوسی و فعالیت تبلیغی علیه نظام محکوم شده 
بود، پس‌از ۱۸ماه حبس، در دی‌ماه۱۳۹۴ به‌همراه 3آمریکایی دیگر 
در چارچوب مبادله زندانیان، پس‌از توافق برجام آزاد شد. گفته می‌شود 
رضاییان توانسته بود با نفوذ در برخی نهاد‌ها اطلاعات مهمی از برنامه 

هسته‌ای ایران و روش‌های دور زدن تحریم‌ها به‌دست آورد.

شهرام امیری
شهرام امیری که به‌عنوان پژوهشگر و متخصص رادیوایزوتوپ‌های پزشکی 
در دانشگاه صنعتی مالک‌اشتر، وابسته به وزارت دفاع، فعالیت می‌کرد، در 
سفر حج‌عمره در خردادماه۱۳۸۸ ناپدید شد و حدود ۱۳ماه بعد، پس‌از 
آنکه چند ویدئو با سخنان متناقض از او منتشر شد، در ۲۲تیرماه۱۳۸۹ 
به دفتر حافظ منافع ایران در آمریکا مراجعت کرد و 2 روز بعد به ایران 
بازگشت. امیری پس‌از بازگشت به ایران دستگیر و مشخص شد با توجه به 
دسترسی‌اش به اطلاعات »سری« و »به‌کلی سری« نظام، با سرویس‌های 
جاسوسی آمریکا ارتباط برقرار کرده و اطلاعات حیاتی کشور را در اختیار 

آنان قرار داده است. او در ۱۳مردادماه۱۳۹۵ در تهران اعدام شد.

علی اشتری
علی اشتری در سال۱۳۸۷ به جرم جاسوسی برای رژیم 
صهیونیستی محاکمه و در تاریخ ۱۰تیرماه همان سال، به اعدام 
محکوم و در ۲۷آبان‌ماه۱۳۸۷ اعدام شد. او که متخصص حوزه 
الکترونیک بوده، در یکی از سفرهای خارجی خود، برای همکاری 
با موساد جذب می‌شود و طی چندین دیدار با افسران اطلاعاتی 
موساد، آموزش‌های موردنیاز را از آنان دریافت می‌کند. او با توجه به 
گستردگی ارتباطاتش در ایران، در حوزه‌های نظامی، به جمع‌آوری 

و انتقال اطلاعات برای موساد اقدام می‌کرد.

جلال حاجی‌زوار
سیدجمال )سیاوش( حاجی‌زواره )جلال حاجی‌زوار( که به‌عنوان 
کارمند قراردادی سازمان هوافضای وزارت دفاع فعال بوده‌است، 
در ۱۴شهریورماه۱۳۹۶ به‌همراه همسر سابقش، به اتهام جاسوسی 
برای دولت آمریکا بازداشت و پس‌از طی مراحل دادرسی و محکومیت 
به اعدام، در تیرماه1398 به دار مجازات آویخته شد. او که ازسوی 
سازمان حفاظت اطلاعات وزارت دفاع مورد شناسایی قرار گرفت، در 
جریان تحقیقات، اتهام خود را پذیرفت و اعتراف کرد در قبال دریافت 
پول، برای سازمان سیا جاسوسی کرده‌است؛ جرمی که اسناد، مدارک 
و تجهیزات جاسوسی یافت شده از منزلش، آن را به اثبات می‌رساند.

عبدالرسول دری‌اصفهانی، از چهره‌هایی است که نام 
او با »برجام« گره خورده‌است. او که سابقه فعالیت در 
مجموعه‌های دولتی و خصوصی را داشت و تا بالاترین 
رده‌های تیم مذاکراتی ایران و به‌عنوان نماینده بانک 
مرکزی در گفت‌وگوهای برجامی پیش‌آمده بود، در تیرماه 
سال1395 به اتهام همکاری با سرویس جاسوسی انگلیس 
 PWC و دریافت ماهانه ۷۵۰۰ پوند به‌واسطه شرکتی به‌نام
دستگیر شد. او حتی پس‌از پایان مذاکرات هسته‌ای از دست 
رئیس‌جمهور وقت نشان درجه3 خدمت دریافت کرده بود.

محمود موسوی‌مجد که به جرم همکاری با سرویس‌های اطلاعاتی 
آمریکا و رژیم‌صهیونیستی دستگیر و به اعدام محکوم شده 
بود، در تیرماه1399 به دار مجازات آویخته شد. او متهم بود در 
قبال دریافت مبالغی، نسبت به جمع‌آوری و انتقال اطلاعات 
محرمانه نیروهای مسلح، ازجمله نیروی قدس سپاه‌پاسداران به 
سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و رژیم‌صهیونیستی اقدام کرده‌است. 
یکی از اتهام‌های موسوی‌مجد این بود که محل تردد و اسکان 
 شهید سلیمانی و برخی دیگر از فرماندهان سپاه را به سیا و موساد

 اعلام کرده ‌است.

جاسوس‌هایی که به دام افتادند
با پیروزی انقلاب‌اسلامی فعالیت سرویس‌های جاسوسی بیگانه در ایران با رویکردها و اهداف نوینی پیگیری شد و پس‌از پایان جنگ‌تحمیلی و پیشرفت‌های جمهوری‌اسلامی در حوزه‌هایی ازجمله هسته‌ای، موشکی و فضایی، 

جاسوسی‌ها ابعاد تازه‌تری به‌خود گرفت. دراین میان به‌کارگیری و جذب چهره‌های ایرانی‌‌، یکی از مهم‌ترین رویکردهای سرویس‌های امنیتی بیگانه در جمع‌آوری اطلاعات حساس در ایران بوده‌است.

دولت و حاکمیت را می زنند، چون 
برخی درباره #زمستان_سخت اروپا 
گفتند، بجای دعوت به صرفه جویی 
 به بزرگترین شبکه انتقال گاز طعنه 
می زنند و کوپن هیزم، دوش گرفتن 
گروهی و استفاده از خاک گربه برای 

گرمایش در اروپا را نمی گویند.
پ ن: شما کاسب درد مردم هستید 

نه طرفدار آنها!

@ali_chahkho
علی چاهخوزاده

واکنش آمریکا به اعدام #علیرضا_
اکبری:اتهامات علیرضا اکبری و حکم 
اعدام وی انگیزه سیاسی دارد و اعدام 

وی غیرقابل قبول است.
اعدام یک ابر جاسوس، باید هم از نظر 

آمریکا غیرقابل قبول باشد.
واکنش آمریکا، به تنهایی ثابت کننده 

درست بودن این اقدام است.

@haabib_khan
حبیب خان

این روزها سراسر ایران عزیزمان درگیر 
برف و سرما هست.

قطعاً #حیات_وحش در این شرایط 
آسیب پذیر هستند و ممکن است 
به منازل مسکونی نزدیک شوند. اولاً 
نگران نشوید دوماً هوای حیوانات رو 

داشته باشید.
اگر نیاز بود با شماره ۱۵۴۰به ادارات 
و پاسگاه‌های #محیط‌زیست اطلاع 

دهید.

@pedramjedi
پدرام جدی

یکی نیست بگه آخه تو دیگه چرا؟؟؟
پول داشتی، مقام و منصب داشتی

عزت و احترام داشتی
6 سال سابقه جبهه داشتی
تو دیگه چی میخواستی؟؟؟

اصا چطور تونستی به کشوری که 
شش سال براش جنگیدی خیانت 

کنی؟
خدایا عاقبت همه ما رو بخیر کن...

#اکبری #جاسوس

@alitorabi_8
علی ترابی

ذره ذره آلوده شده 
وذره ذره قبحش ریخته...

خدا عاقبت همه مارو بخیر کنه..
وقتی امثال طلحه و زبیر در اسام 

داشتیم...
جایی برای سوال چرا نمی ماند 
فقط خدا بهمون کمک کنه...

@f_hedayatii
HEDAYATI

اکبری به اتهام »اقدام گسترده علیه امنیت داخلی و شکار جاسوس
خارجی کشور« دیروز به‌دار مجازات آویخته شد

با اعدام علیرضا اکبری، پرونده ابرجاسوس انگلستان که 
درجریان نبرد امنیتی وزارت اطلاعات ایران و MI6 شناسایی 
و دستگیر شده بود، بسته شد تا ضربه سنگینی به پیکره 
دستگاه امنیتی بریتانیا وارد شود.به‌گزارش همشهری، اکبری که تابعیت مضاعف ایرانی-انگلیسی 
داشت، به اتهام »افساد فی‌الارض« و »اقدام گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق 
جاسوسی برای دستگاه اطلاعاتی دولت انگلیس« به اعدام محکوم و دیروز به‌دار مجازات آویخته 
شد.براساس توضیحات دستگاه قضایی درباره این پرونده، اقدام‌های اکبری در سال‌های گذشته 
علیه امنیت ملی کشور، جاسوسی به نفع کشور انگلیس، ارتباطات با سرویس جاسوسی MI6 و تعداد 
ملاقات‌های وسیع با افسران اطلاعاتی دشمن در کشورهای مختلف و به‌مدت طولانی جاسوسی، 
مصداق جنایت گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور است، به‌گونه‌ای که سبب اخلال شدید 

در نظم عمومی کشور درحد وسیع شده‌ است.

علیرضا احمدیگزارش
روزنامه‌نگار

دولت سیزدهم در مدت نه‌چندان 

دولت
طولانی آغاز به‌کار خود با مدیریت 
کارآمد تولید انرژی و استفاده از 

ظرفیت‌های موجود توانست کشور را از بحران 
قطع برق و گاز در سال‌های پایانی مسئولیت 
دولت سابق به شرایط پایداری برساند. 

سیدابراهیم رئیسی و اعضای کابینه‌اش تاکنون 
توانسته‌اند یک تابستان و 2زمستان با شرایط 
عادی را در نقطه اوج مصرف انرژی رقم بزنند و نور 
و گرمای خانه‌های مردم را در فصول مختلف سال 
تامین کنند. این در حالی است که حداقل در 
2سال پایانی دولت حسن روحانی مردم نقاط 
مختلف کشور با قطع مکرر گاز و برق مواجه شده 

بودند و این در شرایطی بود که مردم ایران 
وضعیت تامین انرژی خانه‌های خود را در 
تابستان‌ها و زمستان‌های سخت با سایر کشورها 
مقایسه می‌کردند؛ کشوری که دومین منابع گازی 
دنیا را در اختیار داشت و نمی‌توانست مدیریت 
بهینه تولید و انتقال داشته باشد و اکنون شرایط 

بهبود یافته است.

شرایط و عملکرد مدیریت گاز در دولت سیزدهم
  رکورد مصرف گاز تا مرز ۷۰۰میلیون مترمکعب در روز

 )نیمه دوم دی‌ماه1401(

  سرمای بی‌سابقه طی 10سال گذشته تا دمای منفی 28درجه 
)1401(

برای بیش از 1000 شهر، 10 هزار روستا و ۲۰۰هزار واحد 
صنعتی، گاز طبیعی توزیع می‌شود

  هم‌اکنون روزانه حدود 990میلیون مترمکعب گاز خام از 
میدان‌های مستقل گازی و مشترک تولید می‌شود

850میلیون مترمکعب گاز طبیعی تولید و تحویل شبکه سراسری 
کشور می‌شود

  کاهش ناترازی تولید و مصرف گاز به 
200میلیون مترمکعب در دولت سیزدهم

  تعمیرات و بازفنی‌های خطوط و پالایشگاه‌ها

  در پارس‌جنوبی روزانه ۷۰۵میلیون 
مترمکعب گاز برداشت می‌شود که یک رکورد 

محسوب می‌شود

  جواد اوجی، وزیر نفت )23دی‌ماه( 
در هیچ نقطه‌ای از کشور قطعی گاز نداشته‌ایم؛ با 
 توجه به استمرار سرمای هوا تا اواسط هفته آینده

  به همکاری مردم در زمینه مصرف گاز
 نیاز داریم

محمود موسوی‌مجد

عبدالرسول دری‌اصفهانی

مأموران شرکت گاز نهایت تلاش خود را برای 
گازرسانی به تمامی کشور به کار بستند.

 

اکنون نروژی‌ها به باشگاه می‌روند نه 
برای ورزش بلکه برای دوش گرفتن!

نروژ بزرگترین دارنده گاز اروپاست 
و هیچ وابستگی به گازروسیه نداره، 
اماهزینه برق به قدری بالا رفته که 
به  گرفتن  برای دوش  مردمش 

باشگاه‌های ورزشی هجوم آوردند
حتی دردمای معتدل هم

#زمستان_سخت اروپا قابل ماله‌کشی 
نیست

@famil2r
فامیل دور | امید نریمانی

جیسون رضاییان

#علیرضا_اکبری یکی از دستمزدهایی 
که از MI6 دریافت کرده، ویلای ۲.۵ 
میلیون دلاری در لندن بوده، که 
خانواده اش الان اونجا ساکن هستن.
در عوضش چه کارهایی انجام داده: 
سندهای محرمانه رو در سفرهایی که 
 MI6 به خارج از کشور می رفته تحویل

میداده....

@kom_Eil_
کمیل نقی پور

علیرضا اکبری #ابرجاسوس انگلیس اعدام شد


